
UCHWAŁA NR 23/106/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 3 września 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 
oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) uchwały 
Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 428 462,18 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 757,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 430 219,18 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 64 486 968,46 zł,
a) plan dochodów bieżących 57 100 191,46 zł,
b) plan dochodów majątkowych 7 386 777,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 70 230 399,53 zł,
a) plan wydatków bieżących 55 592 859,53 zł,
b) plan wydatków majątkowych 14 637 540,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 743 431,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 310 503,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/106/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 3 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 49 304 825,00 0,00 0,00 49 304 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

376 156,00 0,00 0,00 376 156,00

majątkowe
majątkowe razem: 7 208 777,00 0,00 0,00 7 208 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 81 000,00 0,00 428 462,18 509 462,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 3



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 81 000,00 0,00 428 462,18 509 462,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

81 000,00 0,00 428 462,18 509 462,18

bieżące razem: 7 257 704,28 0,00 428 462,18 7 686 166,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 64 058 506,28 0,00 428 462,18 64 486 968,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

582 714,00 0,00 0,00 582 714,00

bieżące razem: 56 671 729,28 0,00 428 462,18 57 100 191,46
majątkowe razem: 7 386 777,00 0,00 0,00 7 386 777,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 257,00 511 257,00 495 342,00 0,00 495 342,00 1 868,00 0,00 14 047,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 257,00 511 257,00 495 342,00 0,00 495 342,00 1 868,00 0,00 14 047,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

547 257,00 511 257,00 495 342,00 0,00 495 342,00 1 868,00 0,00 14 047,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 257,00 511 257,00 495 342,00 0,00 495 342,00 1 868,00 0,00 14 047,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

Wydatki razem:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

710

4330

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

Działalność usługowa

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/106/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 3 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa

4

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

400 642,00 400 642,00 400 642,00 0,00 400 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 597,00 400 597,00 400 597,00 0,00 400 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 672,00 282 672,00 282 672,00 0,00 282 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 712,00 -1 712,00 -1 712,00 0,00 -1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 960,00 280 960,00 280 960,00 0,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 672,00 282 672,00 282 672,00 0,00 282 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 712,00 -1 712,00 -1 712,00 0,00 -1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 960,00 280 960,00 280 960,00 0,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 672,00 282 672,00 282 672,00 0,00 282 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 712,00 -1 712,00 -1 712,00 0,00 -1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 960,00 280 960,00 280 960,00 0,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 237 850,00 47 797 810,00 44 401 535,00 34 012 334,00 10 389 201,00 460 899,00 1 337 412,00 1 571 964,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

-1 757,00 -1 757,00 -1 757,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 236 138,00 47 796 098,00 44 399 823,00 34 012 334,00 10 387 489,00 460 899,00 1 337 412,00 1 571 964,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 462,18 428 462,18 428 462,18 0,00 428 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 462,18 509 462,18 509 462,18 0,00 509 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 462,18 428 462,18 428 462,18 0,00 428 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 462,18 509 462,18 509 462,18 0,00 509 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 030,69 273 030,69 273 030,69 0,00 273 030,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 030,69 354 030,69 354 030,69 0,00 354 030,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 619,56 90 619,56 90 619,56 0,00 90 619,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 619,56 90 619,56 90 619,56 0,00 90 619,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010

4300

758

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i 

celowe

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4810 Rezerwy

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa

4

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 811,93 64 811,93 64 811,93 0,00 64 811,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 811,93 64 811,93 64 811,93 0,00 64 811,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 434 387,35 7 256 387,35 6 732 710,35 5 108 698,00 1 624 012,35 64 020,00 384 107,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 462,18 428 462,18 428 462,18 0,00 428 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 849,53 7 684 849,53 7 161 172,53 5 108 698,00 2 052 474,53 64 020,00 384 107,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

69 801 937,35 55 164 397,35 51 244 445,35 39 203 232,00 12 041 213,35 524 919,00 1 721 519,00 1 647 514,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

-1 757,00 -1 757,00 -1 757,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 219,18 430 219,18 430 219,18 0,00 430 219,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 230 399,53 55 592 859,53 51 672 907,53 39 203 232,00 12 469 675,53 524 919,00 1 721 519,00 1 647 514,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

Razem

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 23/106/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 3 września 2020 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 010, rozdział 01005 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

428 462,18 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), przeznaczone są na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, w związku z wyrokiem Sądu 

Okręgowego w Białymstoku z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie przeciwko 

Powiatowi Bielskiemu (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.214.2020.AS 

z dnia 25.08.2020 r.). 

2. Wydatki na zadania realizowane w ramach umów lub porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 712 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na naukę religii Kościoła Chrześcijan Baptystów ucznia I 

Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim zgodnie 

z zawartym porozumieniem z dnia 30.12.2019 roku pomiędzy Miastem Bielsk 

Podlaski, a Powiatem Bielskim w sprawie powierzenia Miastu Bielsk Podlaski 

organizacji nauki religii w/w Kościoła dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Bielski w punkcie katachetycznym działającym przy Kościele Chrześcijan Baptystów 

w Bielsku Podlaskim (wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.4323.48.2020 z dnia 

31.08.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 710, rozdział 71012 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 45 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na pokrycie kosztów związanych z zawarciem nowej umowy 

na usługi dostępu do Internetu w Biurze Zamiejscowym w Brańsku na potrzeby 

prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (wniosek 

Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

GK.3026.37.2020 z dnia 25.08.2020 r.). 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 712 zł w zakresie rezerwy ogólnej, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 80195. 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 010, rozdział 01005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 428 462,18 zł pochodzącą z dotacji 

celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 

83, poz. 16), przeznaczone są na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 

Państwa, w związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Białymstoku z dnia 28 czerwca 

2019 r. w sprawie przeciwko Powiatowi Bielskiemu. Jednocześnie dokonuje się 

przeniesienia między §§ kwoty 16 476,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

pozostałych kosztów postępowania sądowego w w/w sprawie (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.214.2020.AS z dnia 25.08.2020 r. oraz wniosek 

Naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak GK.3026.38.2020 z dnia 27.08.2020 r.) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 
(podpis elektroniczny) 

 


